
           
Uchwała Nr XXXVI/206/2009 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 24 września 2009 r. 
 
 
 

w sprawie ponownego przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego 
przeprowadzenia przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku: Kluczbork 
ul.Katowicka, Ligota Zamecka, Ligota Górna. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 § 1. Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 
Autostrad o ponowne podjęcie zdecydowanych działań zmierzających do natychmiastowej 
przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku :Kluczbork ul.Katowicka, Ligota Zamecka, 
Ligota Górna. 

W związku z tym Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje o zabezpieczenie w 
budżecie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na 2010 rok środków na 
powyższy cel. 

 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
  
 § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

do projektu uchwały w sprawie ponownego przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w 
Kluczborku dotyczącego przeprowadzenia przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku: 
Kluczbork ul.Katowicka, Ligota Zamecka, Ligota Górna. 
 
 Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 
Autostrad o zabezpieczenie w budżecie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na 
2010 rok środków na przeprowadzenie przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku: 
Kluczbork ul.Katowicka, Ligota Zamecka, Ligota Górna. 
W dniu 30 marca 2009 r. z inicjatywy Oddziału GDDKiA w Opolu siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Kluczborku odbyło się spotkanie z właścicielami urządzeń znajdujących się w 
pasie drogi krajowej. Ze strony inwestora przebudowy DK nr 45 w spotkaniu uczestniczył 
Dyrektor Oddziału GDDKiA w Opolu mgr inż. Bolesław Pustelnik oraz projektanci. 
 Właściciele urządzeń zlokalizowanych w planowanym do przebudowy odcinku drogi 
krajowej widząc pilną potrzebę szybkiego rozpoczęcia inwestycji, w celu przyśpieszenia 
rozpoczęcia robót budowlanych wyrazili chęć udziału w przebudowie odcinka DK 45. 
Pozwoliłoby to na znaczne ograniczenie kosztów planowanej inwestycji, która od dnia 13 
sierpnia 2009 r. posiada ważną decyzję pozwolenia na budowę. 
 Pomimo spotkań z przedstawicielami GDDKiA Oddział w Opolu przebudowa DK  
nr 45 do chwili obecnej nie uzyskała finansowania.   

W związku z powyższym zasadne jest, aby Rada Powiatu ponownie wyraziła swoje 
stanowisko w sprawie przebudowy drogi krajowej Nr 45 na odcinku Kluczbork ul.Katowicka, 
Ligota Zamecka, Ligota Górna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


